IX. de 73 (setenta e três) até 84 (oitenta e quatro) parcelas com a redução

de 65% (sessenta e cinco por cento);

X. de 85 (oitenta e cinco) até 96 (noventa e seis) parcelas com a redução

de 60% (sessenta por cento);

XI. de 97 (noventa e sete) até 108 (cento e oito) parcelas com a redução

de 55% (cinquenta e cinco por cento);

XII. de 109 (cento e nove) até 120 (cento e vinte) parcelas com a redução

de 50% (cinquenta por cento).

§ 1º. As reduções previstas neste artigo incidem exclusivamente sobre as

multas e os juros de mora, não alcançando o valor principal do débito e

demais encargos legalmente devidos.